
Sea Kayaking Finland:in koulutukset 2009
3.1.2009

AIKATAULU
Ohessa alustava aikataulu 2009 koulutuksille.

P k itPeruskurssit 
Järjestämme peruskursseja tarpeen mukaan - lähinnä ryhmille jotka haluavat enemmän kuin elämysretken tai koulutus-
retken aloittaakseen melontaharrastuksen.  Suomessa suurin osa peruskurssitasoisesta koulutuksesta hoidetaan 
melontaseurojen kautta, joten Sea Kayaking Finland ei varsinaisesti aikatauluta avoimia peruskursseja.  Mikäli haluk-
kaita ilmaantuu riittävästi - yksittäisiä tai valmis ryhmä, järjestämme toki mielellämme peruskurssin.
BCU taitokurssit.
Järjestämme BCU 2 Star - ja 3 Star Sea -taito/opaskursseja tänä kesänä useita Pääpaikkana tulee olemaan ViroJärjestämme BCU 2 Star - ja 3 Star Sea -taito/opaskursseja tänä kesänä useita.  Pääpaikkana tulee olemaan Viro,
kahdesta syystä:  Ensinnäkin Viron rannikko soveltuu paremmin meriopaskurssin vetämiseen, kun Suomen rannikko.
Viron rannikko ei ole niin suojainen kuin Suomen puoli lahtea, joten pääsemme helpommin kokeen vaatimiin olosuhteisiin.
Toiseksi East Pole Kayaks Virosta on haalinut kokoon varsin suuren määrän Virolaisia melonnan harrastajia ja -oppaita,
jotka haluaisivat kansainvälisesti tunnustetun sertifioinnin.  
Lisäksi Hanko Sea Kayak Gathering:in yhteydessä tullaan pitämään yksi kurssi vierailevan Britticoach:in kanssa.
KouluttajakurssitKouluttajakurssit
Olemme järjestämässä ainakin yhdelle melontaseuralle seuran omien alkeiskurssikouluttajien jatkokoulutusta.
Tämän kurssin tarkoituksena on kouluttajien omien taitojen kertaus ja täydennys, jotta tekniikat opetetaan
kansainvälisesti (BCU/ACA) hyväksyttyjen mallien mukaisesti ja ergonomisesti mahdollisimman oikein.
Lisäksi opetetaan melonnan opetuksen pedagogiaa, alkeisryhmän turvallista vetämistä vesillä ja ongelma-
tilanteiden hallintaa.  Kurssi ei ole virallinen BCU Coach-kurssi, mutta sisältää aineksia sekä ACA:n Instructor Development
Workshop:ista, että BCU Coach L2 - ja L3 - koulutuksista.

Date Class Place Prerequisites
May 2.-3.2009 2/3 Star Sea Training and Test Estonia Beginnings of a Roll
May 9.-10.2009 Instructor Workshop for Kanotklubben Wiking (* Porvoo/Emsalö Basic Strokes + experience
May 23.-24.2009 2/3 Star Sea Training and Test Estonia Beginnings of a Roll
June 13.-14.2009 2/3 Star Sea Training and Test Estonia Beginnings of a Roll
Aug 24.-25.2009 2/3 Star Sea Training and Test Hanko Beginnings of a Roll

*) Some openings for other than Wiking members as well


